

REPUBLICA DE HONDURAS MUNICIPALIDAD DE PIMIENTA, CORTES TELEFAX: (504) 2650-2180





CONSTANCIA

EL SUSCRITO TESORERO DE LA MUNICIPALIDAD DE PIMIENTA POR MEDIO DE LA PRESENTE HACE CONSTAR: QUE DURANTE EL PERIODO DE LA OPERACIÓN FUERZA HONDURAS DEL AÑO 2020 CORRESPONDIENTE A LA TERCERA LIQUIDACION DEL FONDO, NO TIENE DEUDAS CON NINGUNA INSTITUCION BANCARIA O PROVEEDOR.

PARA LOS FINES QUE EL INTERESADO ESTIME CONVENIENTE SE EXTIENDE LA PRESENTE CONSTANCIA EN EL MUNICIPIO DE PIMIENTA, CORTES A LOS VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

TESPENT HESUS ALBERTO DUBON

TOTAL SOLUTION AND DE ADMINISTRATION OF THE SORERO MUNICIPAL